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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de septiembre de 2025

Producto

FACTURAS

MUTUOS

Negocio
S

Monto Contado ($)

3.294.690.361
2.002.868.435

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

0,00
2.503.300,54

0,00
0,00

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 24 de septiembre de 2025

Factura

Fecha de
pago Factura

Plazo (dias)

5.297.558.796

2.503.300,54

Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FCMP-E140
FEIMOIN-E240
FEIMOIN-E040
FEIMOIN-E140
FAGROAS-E041
FAQUAMA-E241
FSMAULL-E241
FSMAULL-E241
FCAILIN-E241
FMARSUR-E241
FSRELON-E241
FMOWI-E241
FAQUACL-E241
FEFIORD-E241
FSOPRAV-E041
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FASUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FAGROSU-A241

06-10-2025
23-10-2025
23-10-2025
23-10-2025
23-10-2025
02-10-2025
30-09-2025
02-10-2025
02-10-2025
02-10-2025
02-10-2025
29-09-2025
02-10-2025
02-10-2025
24-10-2025
30-09-2025
02-10-2025
30-09-2025
02-10-2025
30-09-2025
30-09-2025
30-09-2025
02-10-2025
30-09-2025
02-10-2025
30-09-2025

Tasa % Base Condicion Vendedor
30 dias
12 0,60 PH LVCB
29 0,60 PH LVCB
29 0,60 PH LVCB
29 0,60 PH LVCB
29 0,57 PH FMAS
8 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
5 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
8 0,47 PH BCI
30 0,55 PH FMAS
6 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
8 0,50 PH BCI
6 0,50 PH BCI
8 0,45 PH BCI
6 0,50 PH BCI

LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
STDR
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BClI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
BClI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

9.991.622
11.158.380
1.806.651
21.664.407
2.172.868
28.106.025
4.352.727
19.669.456
42.102.240
6.842.356
25.686.055
5.956.222
171.390.822
340.398.522
159.771.258
28.849.941
37.053.063
27.250.083
48.043.590
2.425.776
40.136.120
6.596.909
26.144.676
93.315.634
135.324.647
87.276.431

10.015.602
11.223.099
1.817.130
21.790.061
2.184.840
28.143.500
4.357.080
19.695.682
42.158.376
6.851.479
25.720.303
5.961.186
171.619.343
340.825.155
160.650.000
28.878.791
37.102.467
27.277.333
48.107.648
2.428.202
40.176.256
6.603.506
26.179.536
93.408.950
135.487.037
87.363.707



700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134
700136

FASUPER-E241
FCMP-E241
FCSUPER-E241
FMIXE-E
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FMIXE-E
FCALBUC-E041
FMIXE-E040
FMARSUR-E040
FSPEDRO-A141
FAQUAMA-EO41
FAQUAMA-E041
FAQUACH-EO41
FCMP-E141
FMIXE-E240
FEFIORD-E241
FAGRISU-E240
FAGROSU-A041
FAGROSU-A041
FEFIORD-E241
FMARSUR-EO41
FMIXE-E041
FMIXE-E241
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FMIXE-E040
FEIMOIN-E040
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
FSPEDRO-A140
FAGRISU-E040
FAGRISU-E240
FAGRISU-E240
FSRELON-E040
FSPEDRO-A140

02-10-2025
03-10-2025
30-09-2025
24-10-2025
02-10-2025
02-10-2025
23-10-2025
23-10-2025
17-10-2025
17-10-2025
22-10-2025
21-10-2025
09-10-2025
03-10-2025
08-10-2025
07-10-2025
02-10-2025
07-10-2025
24-10-2025
23-10-2025
16-10-2025
23-10-2025
23-10-2025
03-10-2025
15-10-2025
15-10-2025
24-10-2025
24-10-2025
26-12-2025
26-12-2025
16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026
24-11-2025
23-10-2025
14-10-2025
10-10-2025
24-10-2025
22-10-2025

114
114
114
114
114
61
29
20
16
30
28

0,46
0,50
0,50
0,57
0,46
0,46
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,50
0,50
0,57
0,60
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,60
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BC
BC
BC
FMAS
BC
BC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
LvCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR

233.188.379
212.511.298
67.526.581
25.790.619
450.056.573
125.710.264
12.225.575
177.522
9.624.524
9.084.033
4.543.751
1.793.649
2.032.237
1.364.917
622.078
470.103
362.399
35.359.746
11.213.734
13.865.751
4.299.586
1.597.661
11.248.545
11.430.277
16.938.831
16.946.106
27.736.904
15.796.138
89.678.432
37.599.129
97.632.651
82.469.041
36.690.619
94.225.450
65.518.900
5.772.682
25.444.133
1.056.276
1.897.328
2.047.032
372.156

233.474.423
212.830.065
67.594.108
25.937.626
450.608.642
125.864.469
12.292.938
178.500
9.666.583
9.123.730
4.567.924
1.802.850
2.038.029
1.367.251
623.733
471.264
362.950
35.447.085
11.277.652
13.942.151
4.317.558
1.606.464
11.310.524
11.449.823
16.998.117
17.005.417
27.895.004
15.890.915
91.290.850
38.275.161
99.784.475
84.286.659
37.499.280
96.302.179
66.962.937
5.842.991
25.584.330
1.060.290
1.903.096
2.058.700
374.136



700138 FMIXE-E040 24-10-2025 30 0,57 PH FMAS STDR 45.039.633 45.296.359

700140 FCAILIN-E040 24-10-2025 30 0,57 PH FMAS STDR 2.242.637 2.255.420
Fecha Plazo (dias) Tasa de Condicion  Vendedor Comprador Monto transado
\encimiento Interés %
700088 MSO0*STCA201125 20-11-2025 57 4,68 PH LvVCB LvCB USD 2.503.300,54 USD 2.521.850,00
700102 MSONSTCA251125 25-11-2025 62 0,42 PH LVCB LvVCB CLP 2.002.868.434,98  CLP 2.020.253.333,00

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




